terdiri dari saham baru yang  dikeluarkan dari portepel Perseroan, serta akan memberikan kepada
pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham biasa atas nama lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara  lain hak atas pembagian
dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas
pembagian Saham Bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (“HMETD”) sebagaimana diatur dalam
Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas (“UUPT”) sebagaimana telah diubah
sebagian dengan Undang-Undang No. 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti
Undang-Undang No. 2 Tahun 2022 Tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (“UUCK”). Tidak ada
pembatasan hak pengalihan atau hak suara.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100 Per Saham Nilai Nominal Rp100 Per Saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000  8.000.000.000 800.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1) Tjokro Gunawan 600.000.000 60.000.000.000 30,00 600.000.000 60.000.000.000 24,00
2) Ivan Cokro Saputra 600.000.000 60.000.000.000 30,00 600.000.000 60.000.000.000 24,00
3) Cecilia Lanny Budiman 400.000.000 40.000.000.000 20,00 400.000.000 40.000.000.000 16,00
4) Bernice Cokrosaputro 400.000.000 40.000.000.000 20,00 400.000.000 40.000.000.000 16,00
5) Masyarakat - - - 500.000.000 50.000.000.000 20,00
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.000.000.000 200.000.000.000 100,00 2.500.000.000 250.000.000.000 100,00
Jumlah Saham Dalam
Portepel 6.000.000.000 600.000.000.000  5.500.000.000 550.000.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA
Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak
500.000.000 (lima ratus juta) saham biasa atas nama yang merupakan Saham Baru atau mewakili 20,00%
(dua puluh koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum
Perdana Saham ini dengan Nilai Nominal sebesar Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham. Perseroan juga akan
mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
sejumlah 2.000.000.000 (dua miliar) saham atau sejumlah 80,00% (delapan puluh koma nol nol persen) dari